Secreta

ADÉSTO, Dómine, précibus pópuli tui, adéstō munéribus: ut, quae sacris sunt obláta mystériis, tuórum tibi pláceant intercessióne Sanctórum. Per Dóminum.

Communio Matth. 10, 27 Quod dico vobis in ténebris, dícite in lúmine, dicit Dóminus: et quod in aure audítis, praedicáte super tecta.

Postcommunio

SÚMPSIMUS, Dómine, pignus redemptiónis aetérnae: quod sit nobis, quaésumus, interveniéntibus sanctis Martýribus tuis, vitae praeséntis auxílium páriter et futúrae. Per Dóminum.

Die 12 Augusti S. CLARAE

Virginis

Duplex

Missa Dilexísti, de Communi Virginum 3 loco.

Oratio

C

EXÁUDI nos, Deus salutáris noster: ut, sicut de beátæ Clárae Vírginis tuae festivitaté gaudémus ; ita piae devotiónis erudiámur afféctu. Per Dóminum.

Secreta

C

ACCÉPTA tibi sit, Dómine, sacrátae plebis oblátio pro tuórum honóre Sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepísse cognóscoit auxílium. Per Dóminum.

Postcommunio

C

SATIÁSTI, Dómine, famíliam tuam munéribus sacris: ejus, quaésumus, semper interventiόne nos réfove, cuius solémnia celebrámus. Per Dóminum.

Die 13 Augusti

SS. HIPPOLYTI et CASSIANI
Martyrum

Simplex

Missa Salus autem, de Communi plurimorum Martyrum 3 loco, cum Orationibus ut infra.

Oratio

P

DA, quaésumus, omnípotens Deus: ut beatórum Mártirum tuórum Hippólyti et Cassiáni veneránda solémnitas, et devotiónem nobis áugeat, et salútem. Per Dóminum.

Secreta

P

RÉSPICE, Dómine, propítius múnera pópuli tui, Sanctórum festivitáte votíva: et tuae testificátio veritátis nobis profíciat ad salútem. Per Dóminum.

Postcommunio

P

SACRAMENTÓRUM tuórum, Dómine, commúnio sumpta nos salvet: et in tuae veritátis luce confírmet. Per Dóminum.

* Si hodie fuerit Sabbatum, fit de Vigilia anticipata Assumptionis beatae Mariae Virginis, ut die sequenti notatur, sed loco Commemorationis S. Eusebii, fit Commemoratio Ss. Hippolyti et Cassiani Martyrum.

Die 14 Augusti
IN VIGILIA
ASSUMPTIONIS
BEATAE MARIAE VIRGINIS

Simplex

Introitus Ps. 44, 13 et 15-16

VULTUM tuum deprecabúntur omnes dívites plebis: adducéntur Regi vírgines post eam: próximae ejus adducéntur tibi in laetitia et exsultatióne. Ps. ibid., 2 Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi. V/. Glória Patri.

Non dicitur Glória in excélsis.

Oratio

DEUS, qui virginálem aulam beátae Maríae, in qua habitáres, elígere dignátus es: da, quaésumus ; ut sua nos defensióne munítos, jucúndos fárias suae interésse festivitáti. Qui vivis.

Et fit Commemoratio S. Eusebii Confessoris.

Oratio

DEUS, qui nos beáti Eusébii Confessóris tui ánnua solemnitáte laetíficas: concéde propítius ; ut, cuius natalítia cólimus, per ejus ad te exémpla gradiámur. (Per Dóminum.)

3a de Spiritu Sancto.

Léctio libri Sapiéntiae.
 Eccli. 24, 23-31

EGO quasi vitis fructificávi suavitátem odóris: et flores mei, fructus honóris et honestátis. Ego mater pulchrae dilectionis, et timoris, et agnitionis, et sanctae spei. In me grátia omnis viae et veritátis: in me omnis spes vitae et virtutis. Transíte ad me, omnes qui concupíscitis me, et a generatióibus meis implémini. Spíritus enim meus super mel dulcis, et heréditas mea super mel et favum. Memória mea in generatiónes saeculórum. Qui edunt me, adhuc esúrident: et qui bibunt me, adhuc sítient. Qui audit me, non confundéntur: et qui operántur in me, non peccábunt. Qui elúcident me, vitam aetérnam habébunt.

Graduale Benedícta et venerábilis es, Virgo María: quae sine tactu pudóris invénta es mater Salvatóris. V/. Virgo Dei Génitrix, quem totus non capit orbis, in tua se clausit víscera factus homo.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.
 Luc. 11, 27-28

IN illo témpore: Loquénte Jesu ad turbas, extóllens vocem quaedam múlier de turba, dixit illi: Beátus venter, qui te portávit, et úbera, quae suxísti. At ille dixit: Quinímmo beáti, qui áudiunt verbum Dei, et custódient illud.

Offertorium Beáta es, Virgo María, quae ómnium portásti Creatórem: genuísti qui te fecit, et in aetérnum pérmantes Virgo.

Secreta

MÚNERA nostra, Dómine, apud cleméntiam tuam Dei Genitrícis comméndet oráto: quam idcírco de praesénti saéculo transtulísti ; ut pro peccátis nostris apud te fiduciáliter intercédat. Per eúmdem Dóminum.

Pro S. Eusebio
Secreta

LAUDIS tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratione Sanctórum: quibus nos et praeséntibus éxui malis confídimus, et futúris. (Per Dóminum.)

3a de Spiritu Sancto.

Praefatio communis.

Communio Beáta víscera Maríae Vírginis, quae portavérunt aetéri Patris Fílium.

Postcommunio

CONCÉDE, misericors Deus, fragilitati nostrae praesídium: ut, qui sanctae Dei Genitrícis festivitátem praevenímus ; intercessiónis ejus auxílio, a nostris iniquitatibus resurgámus. Per eúmdem Dóminum.

Pro S. Eusebio
Postcommunio

REFÉCTI cibo potúque caeléstí, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cuius haec commemoratione percépimus, ejus muniámur et prícibus. (Per Dóminum.)

3a de Spiritu Sancto.

Eadem die 14 Augusti

Pro S. EUSEBIO
Confessore

Missa Justus, ut in Festo S. Pauli primi Eremitae, die 15 Januarii, praeter Orationes sequentes.

Oratio

P

DEUS, qui nos beáti Eusébii Confessóris tui ánnua solemnitáte laetíficas: concéde propítius ; ut, cuius natalítia cólimus, per ejus ad te exémpla gradiámur. Per Dóminum.

Secreta

P

LAUDIS tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratione Sanctórum: quibus nos et praeséntibus éxui malis confídimus, et futúris. Per Dóminum.

Postcommunio

P

REFÉCTI cibo potúque caeléstí, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cuius haec commemoratione percépimus, ejus muniámur et prícibus. Per Dóminum.

Die 15 Augusti

**IN ASSUMPTIONE
BEATAE MARIAE VIRGINIS**

Duplex I classis cum Octava communi

Introitus Ap. 12, 1

SIGNUM magnum appáruit in caelo: múlier amícta sole, et luna sub péibus ejus, et in cápite ejus coróna stellárum duódecim. **Ps. 97, 1** Cantáte Dómino cápticum novum: quia mirabília fecit. **V/.** Glória Patri.

Oratio

OMNÍPOTENS sempiterne Deus, qui Immaculátam Vírginem Maríam, Fílli tui Genitricem, córpore et ánima ad caeléstrem glóriam assumpsísti ; concéde, quaésumus ; ut ad supérna semper inténti, ipsíus glóriæ mereámur esse consórtes. Per eúmdem Dóminum.

Léctio libri Judith.
Judith 13, 22-25 ; 15, 10

BENEDÍXIT te Dóminus in virtúte sua, quia per te ad níhilum redégit inimícios nostros. Benedícta es tu, filia, a Dómino Deo excélo, prae ómnibus muliéribus super terram. Benedíctus Dóminus, qui creávit caelum et terram, qui te diréxit in vúlnera cápitíis príncipis inimicórum nostrórum ; quia hódie nomen tuum ita magnificávit, ut non recédat laus tua de ore hóminum, qui mémores fúerint virtútis Dómini in aetérnum, pro quibus non pepercísti ánima tuae propter angústias et tribulatióne generis tui, sed subvenísti ruínæ ante conspéctum Dei nostri. Tu glória Jerúsalem, tu laetitia Israël, tu honoríféntia pópuli nostri.

Graduale Ps. 44, 11-12 et 14 Audi, filia, et vide, et inclína aurem tuam: quia concupívit rex spéciem tuam. **V/.** Omnis glória ejus filiae Regis ab intus, in fimbriis áureis, circumamícta varietátibus. Allelúja, allelúja. **V/.** Assúmpta est María in caelum: gaudet exércitus Angelórum. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.
Luc. 1, 41-50

IN illo témpore: Repléta est Spíritu Sancto Elísabeth et exclamávit voce magna, et dixit: Benedícta tu inter mulíeres, et benedíctus fructus ventris tui. Et unde hoc mihi, ut véniat Mater Dómini mei ad me ? Ecce enim, ut facta est vox salutatiónis tuae in áribus meis, exsultávit in gáudio infans in útero meo. Et beáta, quae credidísti, quóniam perficiéntur ea, quae dicta sunt tibi a Dómino. Et ait María: Magnificat ánima mea Dóminum: et exsultávit spíritus meus in Deo salutári meo ; quia respéxit humilitátem ancíllae suae, ecce enim ex hoc beátam me dicent omnes generatiónes. Quia fecit mihi magna qui potens est, et sanctum nomen ejus, et misericórdia ejus a progénie in progénies timéntibus eum.